Rank
1st

2nd

3rd

4th

5th

6th

7th

8th

9th

10th

Name

Enrique Jose Arathoon Pacas

Stefano Peschiera Loret De Mola

Clemente German Seguel Lacamara

Matias Dyck Cérdova

Diego Silvestre Perez

Andrey Quintero Porras

Sebastian Fernando Leri Petersen

Renzo Arturo Sanguineti Velasco

Ricardo Seguel Lacamara

Andres Lage

XIX Juegos Deportivos Bolivarianos "Valledupar 2022"

Nationality Sail Number

ESA

PER

=

CHI

ECU

GUA

Club Nautico EIl Portillo, Represa de Tominé

Resultados a las 15:30 el 2 de julio del 2022

180192

217115

211771

197116

182121

101

200402

204570

214730

Fleet
ILCA7

ILCA7

ILCA7

ILCA7

ILCA 7

ILCA 7

ILCA 7

ILCA7

ILCA 7

ILCA7

Overall

R1 R2
2.0 3.0
3.0 1.0
(6.0) 6.0
(8.0) 2.0
1.0 5.0
4.0 4.0
7.0 9.0
10.0 (11.0 UFD)
9.0 7.0
6.0 SCP 8.0

www.sailwave.com

R3 R4
3.0 4.0
1.0 1.0
5.0 3.0
2.0 8.0
6.0 (9.0)
(8.0) 5.0

(11.0 UFD) 7.0

11.0UFD 2.0
4.0 6.0
7.0 10.0

Sailwave Scoring Software 2.29.0

Sailed: 8, Discards: 1, To count: 7, Entries: 10, Scoring system: Appendix A

R5
1.0

7.0

3.0

6.0

8.0

4.0

5.0

2.0

(11.0 UFD)

R6
7.0

4.0

6.0

2.0

1.0

5.0

3.0

11.0 UFD

9.0

(11.0DSQ) 8.0

R7 RS
3.0 (11.0 DNF)
9.0 (11.0 DNF)
1.0 20
40 40
50 5.0
8.0 30
20 6.0
6.0 1.0
70 70
10.0 8.0

Total
34.0

37.0

32.0

36.0

40.0

41.0

50.0

54.0

60.0

68.0

Nett
23.0

26.0

26.0

28.0

31.0

33.0

39.0

43.0

49.0

57.0


http://www.sailwave.com/

Rank
1st

2nd

3rd

4th

5th

6th

7th

8th

9th

10th

XIX Juegos Deportivos Bolivarianos "Valledupar 2022"

Club Nautico EIl Portillo, Represa de Tominé

Resultados a las 16:05 el 2 de julio del 2022

Overall

Sailed: 8, Discards: 1, To count: 7, Entries: 10, Scoring system: Appendix A

Name Nationality Sail Number Fleet R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7

Daniela Rivera i 195054 ILCA6 1.0 1.0 1.0 (70) 1.0 5.0 1.0
VEN

Florencia Chiarella Salas B | 211285 ILCA6 3.0 (4.00 3.0 20 20 20 20
PER

Sophie Marie Zimmermann Vega -} 174236 ILCA6 2.0 2.0 (5.0) 3.0 3.0 1.0 5.0
PER

Cristina Castellanos Estrada | & | 182111 ILCA6 (4.0) 3.0 40 1.0 40 40 40
GUA

Agustina Dagny Jordan Von Appen Bl 218111 ILCA6 5.0 5.0 (8.0) 40 6.0 30 30
CHI

Isabella Fonseca Naranjo — 17 ILCA6 6.0 6.0 7.0 6.0 50 6.0 (11.0DNF)
coL

Sabrina Hernandez = 88 ILCA6 (11.0 UFD) 8.0 2.0 50 80 8.0 8.0
VEN

Mariela Andrea Moraga Pardo Ex 211468 ILCA6 7.0 7.0 (11.0UFD) 10.0 70 7.0 6.0
CHI

Darling Jazmin Alfaro Flores e 10 ILCA6 (11.0 UFD) 9.0 6.0 90 90 90 7.0
ESA

Rosanna Stephania Mateo Perez =& 6 ILCA6 8.0 (10.0) 9.0 8.0 10.0 10.0 9.0
DOM

Sailwave Scoring Software 2.29.0
www.sailwave.com

R8
1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

8.0

9.0

7.0

10.0

6.0

Total
18.0

20.0

24.0

28.0

39.0

55.0

59.0

62.0

70.0

70.0

Nett
11.0

16.0

19.0

24.0

31.0

44.0

48.0

51.0

59.0

60.0


http://www.sailwave.com/

Rank Name

1st

2nd

3rd

4th

5th

6th

7th

Jonathan David
Martinetti Mawyin

Julio Andrés Vélez
Carrién

Pedro Felipe
Robles Bertossi

Julian Ramirez
Arango

Juan Daniel
Mendoza Bonifaz

Diego Enrique
Caceres Hughes

Yamil Saba
Fuentes

XIX Juegos Deportivos Bolivarianos "Valledupar 2022"

Crew Names

Moira Montserrat Padilla Velasquez /
Mikaela Valentina Garcés Ribadeneira

Irene Alejandra Suarez Montanel / Ariana

Maria Villena Palau

Paula Herman Vila / Carmina Sofia Malsh

Fuentes

Juana Rojas Mayol / Paula Andrea

Sanchez Valencia

Maria Gracia Vegas Trivelli / Claudia
Jimena Gavifo Barbieri

Valentina Lyon Fuchs / Miranda Lucia

Paz Vaella

Sofia Perrone Pastran / Dismary Del Valle

Bonilla Silva

Overall

Nationality Bow Sail

ECU

-
ECU

=

CHI

COoL

PER

"I

PER

i
VEN

Number Number

07 1

19 14947
111 14794
34 15469
36 15613
78 14804

Fleet

Lightning

Lightning

Lightning

Lightning

Lightning

Lightning

Lightning

Sailwave Scoring Software 2.29.0

www.sailwave.com

Club Nautico EIl Portillo, Represa de Tominé

Resultados a las 13:45 el 2 de julio de 2022

Sailed: 8, Discards: 1, To count: 7, Entries: 7, Scoring system: Appendix A

RI R2
(4.0) 1.0
20 20
(5.0) 5.0
1.0 40
30 3.0
60 (8.0
NSC)
(80 8.0
DNC) DNC

R3 R4
40 1.0
3.0 (5.0
1.0 20
(5.0) 3.0
20 4.0
6.0 8.0
UFD
8.0 8.0
DNC DNC

R5

1.0

4.0

5.0

3.0

2.0

R6

4.0

3.0

1.0

2.0

(6.0)

5.0

DNC

R7 RS
3.0 3.0
20 1.0
1.0 5.0
50 20
40 4.0
6.0 6.0
8.0 8.0
DNC DNC

Total

21.0

22.0

25.0

25.0

28.0

51.0

64.0

Nett

17.0

17.0

20.0

20.0

22.0

43.0

56.0


http://www.sailwave.com/

Rank

1st

2nd

3rd

4th

5th

5th

Name

Gracia Maria Carrillo Malaga
Camila Ernst Parada
Rafaella Valeria Parodi
Subauste

Martha Gabriela Castro Coc

Antonella Aquino

Ana Julia Montero

XIX Juegos Deportivos Bolivarianos "Valledupar 2022"

Club Nautico EIl Portillo, Represa de Tominé

Overall

Resultados a las 14:40 el 2 de julio del 2022

Sailed: 8, Discards: 1, To count: 7, Entries: 6, Scoring system: Appendix A

Nationality Sail

PER

=

CHI

PER

GUA

i
VEN

i
VEN

Number
112

667

310

Fleet

Optimist
Femenino

Optimist
Femenino

Optimist
Femenino

Optimist
Femenino

Optimist
Femenino

Optimist
Femenino

Sailwave Scoring Software 2.29.0

R1

2.0

1.0

(4.0)

3.0

(7.0

DNC)

(7.0
DNC)

R2
1.0
2.0
4.0
3.0
7.0
DNC

7.0
DNC

www.sailwave.com

R3

2.0

3.0

1.0

(4.0)

7.0
DNC

R4

1.0
2.0
3.0
4.0

7.0
DNC

R5
(3.0)
1.0
2.0
4.0
7.0

DNC

7.0
DNC

R6
2.0
1.0
3.0
4.0
7.0
DNC

DNC

R7

1.0

3.0

4.0

2.0

7.0
DNC

R8

3.0

(4.0)

1.0

2.0

7.0
DNC

Total

15.0

17.0

22.0

26.0

56.0

56.0

Nett

12.0

13.0

18.0

22.0

49.0

49.0


http://www.sailwave.com/

Rank Name

1st

2nd

3rd

4th

5th

6th

7th

8th

9th

9th

Jonas Saulius Koreiva
Borysyuk

Stefano Felipe Moy Boza

Tomas De La Vega Spicker

Evert Isaac Guzman
Hernandez

Tomas Sebastian Christie
Bruna

Joaquin Vega Bernales

Leandro Moises Sanchez
Arevalo

Henry Alexander Hernandez
Benitez

Renato Cruder

Marcos Reyes

XIX Juegos Deportivos Bolivarianos "Valledupar 2022"

Club Nautico EIl Portillo, Represa de Tominé

Resultados a las 14:35 el 2 de julio del 2022

Overall

Sailed: 8, Discards: 1, To count: 7, Entries: 10, Scoring system: Appendix A

Nationality Sail Fleet
Number

- 44 Optimist
ECU Masculino
| ¥ | 114 Optimist
PER Masculino
— 2025 Optimist
coL Masculino
| B | 3 Optimist
GUA Masculino
BEx 698 Optimist
CHI Masculino
| ¥ | 234 Optimist
— Masculino
- 103 Optimist
EoA Masculino
- 02 Optimist
ESA Masculino
Eam Optimist
VEN Masculino
Eam Optimist
VEN Masculino

R1

2.0

(11.0
UFD)

1.0

3.0

(11.0
UFD)

(11.0
UFD)

4.0

5.0

(11.0
DNC)

(11.0
DNC)

R2

1.0

2.0

3.0

(6.0)

4.0

5.0

7.0

(8.0)

11.0

DNC

11.0
DNC

R3

1.0

2.0

5.0

6.0

11.0

DSQ

4.0

3.0

7.0

11.0

DNC

11.0
DNC

Sailwave Scoring Software 2.29.0
www.sailwave.com

R4

2.0

3.0

4.0

5.0

6.0

1.0

(8.0)

7.0

11.0

DNC

11.0
DNC

R5

1.0

2.0

3.0

5.0

4.0

6.0

7.0

8.0

11.0

DNC

11.0
DNC

R6

(11.0

DSQ)

4.0

3.0

1.0

2.0

6.0

5.0

7.0

11.0 DNC

11.0 DNC

R7

2.0

1.0

(6.0)

3.0

4.0

7.0

8.0

5.0

11.0

DNC

11.0
DNC

R8

1.0

5.0

4.0

3.0

2.0

6.0

8.0

7.0

11.0

DNC

11.0
DNC

Total

21.0

30.0

29.0

32.0

44.0

46.0

50.0

54.0

88.0

88.0

Nett

10.0

19.0

23.0

26.0

33.0

35.0

42.0

46.0

77.0

77.0


http://www.sailwave.com/

XIX Juegos Deportivos Bolivarianos "Valledupar 2022"

Sailed:

Rank Name

1st

2nd

3rd

4th

5th

6th

7th

Caterina Isabel Romero Aguirre

Rafaela Silvia Salvatore Martinez

Josselyn Casandra Echeverria Montesdeoca

Constanza Paz Maria Olivares Reyes

Ana Sofia Bermudez Cifuentes

Fernanda Higueras Silva

Karla Del Carmen Dugarte Garcia

Club Nautico EIl Portillo, Represa de Tominé

Resultados a las 14:00 el 2 de julio de 2022

Overall

Nationality Sail Number Fleet

PER

B

CHI

I“‘I

GUA

=

CHI
CcoL
(2

PER

VEN

7 Sunfish Femenino
CHI 12 Sunfish Femenino
4 Sunfish Femenino
80 Sunfish Femenino
857 Sunfish Femenino
782 Sunfish Femenino
VEN 12 Sunfish Femenino

Sailwave Scoring Software 2.29.0
www.sailwave.com

8, Discards: 1, To count: 7, Entries: 7, Scoring system: Appendix A

R1 R2
(5.0) 1.0
1.0 (3.0 SCP)
3.0 (4.0)
2.0 4.0 SCP
4.0 (7.0)
(7.0) 5.0
(7.0 SCP) 6.0

R3
1.0

2.0

4.0

(5.0)

3.0

7.0

6.0

R4
1.0

2.0

3.0

4.0

6.0

7.0

R5
2.0

1.0

3.0

4.0

7.0

5.0

6.0

R6
1.0

3.0

2.0

5.0

4.0

6.0

7.0

R7
2.0

3.0

1.0

4.0

5.0

6.0

7.0

R8
1.0

2.0

4.0

3.0

5.0

7.0

6.0

Total
14.0

17.0

24.0

32.0

39.0

49.0

52.0

Nett
9.0

14.0

20.0

27.0

32.0

42.0

45.0


http://www.sailwave.com/

Rank
1st

2nd

3rd

4th

5th

6th

7th

8th

9th

10th

11th

Name

Simon Gomez Ortiz

Jose Daniel Hernandez Santos

Jean Paul De Trazegnies Valdez

David Misael Hernandez Guzman

Felipe Fuentes Vergara

Stefano André Péndola De La Torre

Alejandro Italo Mago Cueto

Esneiry Perez

Pedro Andrés Vera Carrera

Luis Gerardo Almera Silva

Diego Cova

XIX Juegos Deportivos Bolivarianos "Valledupar 2022"

Club Nautico EIl Portillo, Represa de Tominé

Overall

Nationality Sail Number Fleet

-
COL

I“-I

GUA

PER

GUA

=

CHI

-
ECU

2
PER

-
=’

DOM
CHI
VEN

VEN

1

20

111

118

11

81

17

21

Sunfish Masculino

Sunfish Masculino

Sunfish Masculino

Sunfish Masculino

Sunfish Masculino

Sunfish Masculino

Sunfish Masculino

Sunfish Masculino

Sunfish Masculino

Sunfish Masculino

Sunfish Masculino

Sailwave Scoring Software 2.29.0
www.sailwave.com

R1
1.0

(5.0)

2.0

(6.0)

3.0

7.0

4.0

(9.0)

8.0

10.0

11.0

R2
1.0

2.0

5.0

(11.0)

8.0

4.0

6.0

7.0

10.0

R3
2.0

4.0

1.0

3.0

(11.0)

8.0

7.0

6.0

10.0

9.0

Resultados a las 13:45 el 2 de julio de 2022

R4
(3.0)

1.0

4.0

5.0

2.0

7.0

(10.0)

9.0

6.0

8.0

11.0

Sailed: 8, Discards: 1, To count: 7, Entries: 11, Scoring system: Appendix A

R5
2.0

1.0

4.0

5.0

3.0

6.0

7.0

8.0

(12.0 UFD)

10.0

9.0

R6
2.0

1.0

(8.0)

4.0

6.0

7.0

3.0

9.0

5.0

(11.0)

10.0

R7
3.0

4.0

1.0

2.0

9.0

5.0

8.0

6.0

12.0 UFD

7.0

10.0

R8
1.0

4.0

6.0

3.0

8.0

2.0

9.0

5.0

7.0

10.0

Total
15.0

22.0

31.0

31.0

47.0

53.0

53.0

59.0

63.0

76.0

(12.0 UFD) 81.0

Nett
12.0

17.0

23.0

25.0

36.0

42.0

43.0

50.0

51.0

65.0

69.0


http://www.sailwave.com/



